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EELK		KOERU	MAARJA-MAGDALEENA		KOGUDUSE	

TEGEVUSARUANNE		2017.	AASTA		KOHTA.	

	

		

	

Juhtorganid:	

Alates	2017	aastast	on	Koeru	koguduse	juhtorganiks	nõukogu	asemel	täiskogu.	

Juhatusse	kuulub	viis	liiget.	

	

Jumalateenistusliku	elu	analüüs.	

	

Aruandeaastal	 toimusid	 jumalateenistused	 järgnevalt:	 pühapäevaseid	 ja	 pühade	

jumalateenistusi	 peeti	 53	 korda,	 neist	 armulauaga	 jumalateenistusi	 46	 korda.	 Keskmine	

osavõtjate	arv	18	inimest.	Armulauale	võeti	519	inimest.	Kõikide	jumalateenistuste,	palvuste	ja	

piiblitundide	 arv	 kokku	 68.	 Teenistusi	 pidas	 diakon.	 Jumalateenistused	 kestavad	 umbes	 60	

minutit,	jutlus	kuni	10-15	minutit.		

Jumalateenistustest		osavõttev	kogudus	on	aktiivne.	Tavalistest	jumalateenistustest	osavõtt	kuni	

10-20	 inimest,	 tähtpäevadel	 ja	 pühade	 jumalateenistustel	 tunduvamalt	 rohkem,	 mis	 annabki	

keskmiseks	 arvuks	 18	 inimest.	 Aruande	 perioodil	 ei	 viidud	 teenistustel	 läbi	 kotikorjandust,	

kirikus	on	korjanduskarbid.		

Jumalateenistused	 toimuvad	 Agenda	 korra	 järgi.	 Piiblilugemised	 ja	 jutlus	 kirikukalendris	

äratoodud	lugemiskordade	järgi.			

Väljakuulutatud,	kuid	ära	jäänud	teenistusi	ei	olnud.		

Teenistustel	 teenib	 kaasa	 organist.	 Orelimängu	 tase	 on	 väga	 hea.	 Kaasa	 on	 teeninud	

naisansambel	Madli	ja	Koeru	segakoor.	

	

Kiriklike	talituste	analüüs.	

	

Ristiti	1	inimene.		Ristimine	toimus	kirikus.	

Leeritati	1	inimene.	

Laulatati	1	paar.	

Maeti	8	inimest.	Matusetalitused	toimusid	põhiliselt	kaheosalistena:	kirikus	ja	surnuaial.		

Kodust	armulauda	jagati	2	inimesele.	

Kodusid	külastati	4	korral.	Külastusi	tegi	koguduse	vaimulik	,	seoses	matustega.	

Koeru	Hooldekodus	toimus	4	jumalateenistust.	

	

Muusikatöö.	

Lauluansambli	proovid	toimuvad	kord	nädalas	a	2	h	ja	vastavalt	vajadusele	enne	esinemisi.	

Kokku	osales	muusikatöös	5-7	lauljat	ja	lauldi	76h/38	lauluproovi	-	a	2h/.	

kirikumuusikute	osalemine	täiendkoolitusel	(õppepäevad,	seminarid,	töötoad)	

viimase	 aasta	 muutused	 kirikumuusikute	 hulgas	 (pensionile	 jäämine,	 kogudusest	 lahkumine,	

aasta	jooksul	surnud	endised	muusikud	jne.)	

	

Repertuaar		

*	Eesti	rahvalaul	„Ringmängulaul“	

*	P.Pajusaar	„Jõulude	ootel“	

*	S.Kaasik	„Armas	Jumal,	mind	Sa	kuule“	

*	Regilaul	„Armas	Issand,	lahke	Looja“	



*	A.Kapp	„Suur	Isa,	meie	palvet	kuule“	

*	R.Eespere	„Isamaale“	

Suure-Jaani	2017	Vaimuliku	laulupäeva	repertuaar.	

Regilaulu	jumalateenistuse	laulud	raamatust	„Regilaule	ja	vaimulikke	värsse“.	

	

Hingedepäeva	 palvus	 „Vaikuse	 hääl“	 Ao	 kabelis	 L-Virumaal;	 erinevad	 projektid;	 laululaagrid;	

kontsertreisid	

	

Loetelu	 kollektiividest	 ja	 solistidest,	 kes	 teenisid	 kaasa	 jumalateenistustel	 või	 andsid	 kirikus	

kontserte	

14.oktoober	–	laulja	Henry	Laks	

23.juuli	–	Põltsamaa	Niguliste	koguduse	segakoor	

28.september	–	organist	Marju	Riisikamp	

30.aprill	–	Järvamaapärimusmuusika	ansambel	Rakuke	

17.detsember	–	Järvamaa	misjoni	koguduse	laste	kontsert	

24.detsember	ja	24.veebruar	–	Koeru	segakoor			

																

	

Orelite	seisukord:	

Valmistatud	1900.a.,	Eberhard	Freidrich	Walcker	and	Co:	;	manuaale	2,	pedaal	1,	registreid	17	

hetke	olukord	(sh	kas	on	viimase	aastaga	seisukord	halvenenud	või	paranenud).	Normaalne,	aga	

vajab	häälestamist,	seisukord	pole	halvenenud.		

Orelit	kasutatakse	igal	pühapäevasel	jumalateenistusel	ja	vajadusel	kontsert-jumalateenistustel.	

Koguduse	 leerimajas	 on	 kasutusel	 harmoonium.	 Rahuldavas	 olukorras,	 vajab	 pisiremonti		

/registrite	korrastamine/,	süntesaator	–	rahuldavas	olukorras.	

	

Praostkonna	 koguduste	 muusikakollektiividega	 on	 koostöö	 hea.	 Praostkonna	 laulupäeva	

traditsiooni	võiks	jätkata.	

	

VI	Hoolekande–	ja	hingehoiutöö.	

	

Koeru	 koguduse	 territooriumil	 on	 SA	 Koeru	 Hooldekeskus.	 Aasta	 jooksul	 on	 toimunud	 seal	 4	

teenistust.	Samuti	käivad	hooldekeskuse	elanikud	pühapäeviti	kirikus.	

Järva	 valla	 sotsiaaltöötajatega	 kogudusel	 kontakt	 puudub	 ja	 seda	 suuresti	 täna	 omavalitsuse	

huvi	puudumisele.	

Peamine	hingehoitöö	toimub	läbi	vestluste.	Kõige	sagedasemateks	teemadeks	lähedaste	surm	ja	

üksindusega	 toimetulek.	 Vaimulikuga	 tullakse	 rääkima	 nii	 vastuvõtuajal	 kui	 lepitakse	 kokku	

eraldi	aeg.	

	

Laste-,	noorsoo-	ja	kasvatustöö.	

	

1. Aruandeperioodil	koguduses	lastetööd	ei	toimunud.	

2. Aruandeperioodil	 noorsootööd	 ei	 toimu.	 Väikeses	 koguduses	 toimuvad	 tööd	 ühiselt,	

eale	vaatamata.	

3. Usu-	 ja	 religiooniõpetust	 Koeru	 Keskkoolis	 ei	 toimu.	 Jõulude	 ajal	 toimus	 Koeru	 kirikus	

Koeru	Keskkooli	jõuluteenistus.	See	on	kunagi	olnudtraditsiooniks,	vahepeal	mitu	aastat	

ei	toimunud.		

4. Piiblitunde	ei	ole	läbi	viidud.	



	

Evangelisatsiooni-	ja	misjonitöö.	

	

Väljaspoole	 kogudust	 suunatud	 kuulutustöö	 toimub	 Koeru	 koguduses	 hoolekandetöö	 kaudu.	

Kodude	külastamine,	üksteise	abistamine.	

Üks	misjonitöö	võimalusi	on	palvuste	pidamine	riiklikel	 tähtpäevadel.	Koguduses	on	tähistatud	

koostöös	 Koeru	 Vallavalitsuse	 ja	 kultuurimajaga	 riiklikke	 tähtpäevi:	 Iseseisvuspäeva,	

küüditamisohvrite	mälestuspäevi,	Võidupüha,	 leinapäeva,	 taasiseseisvumispäeva.	Peale	palvust	

kirikus	jätkub	tavapäraselt	üritus	pargis	mälestussamba	juures.		

Kirikust	väljaspool	inimesed	suhtuvad	kirikusse	ja	kogudusse	sõbralikult.		

Misjonitööd	saab	teha	talituste	läbi.	

	

Avalikud	suhted.	

	

Suhted	Koeru	vallaga	on	head.	Kirik	ja	kogudus	on	kaasatud	erinevate	tähtpäevade	tähistamisel.	

Iseseisvuspäev,	 küüditamisohvrite	 mälestuspäevad,	 Võidupüha.	 2017	 aasta	 kevadel	 toimunud	

Baeri	päev	(kus	osavõitjad	olid	üle	Eesti	u	200	inimest)	algas	kirikust	ja	kirikaiast.		

Kui	2016	aastal	Koeru	vald	ei	leidnud	võimalust	Koeru	kirikule	tegevustoetust	maksta,	siis	2017	

aastal	 leiti	 võimalus	 lisaks	 tegevustoetusele	 finantseerida	 ka	 uue	 kirikukella	 valamist.	 Kuidas	

kujunevad	välja	suhted	haldusreformi	käigus	tekkinud	Järva	vallaga,	hetkel	öelda	ei	oska.		

Teadete	ja	uudiste	levitamiseks	on	kogudusele	koduleht	aadressil	http://koeru.eelk.ee	

	

Majanduselu	

	

Kirikuhoone,	kinnis-	ja	muu	vara	seisukord	ja	kasutamine.	

Koeru	Maarja	Magdaleena	 kirik	 saab	 2018	 aastal	 730	 aastaseks.	 Viimane	 suur	 remont	 jäi	 XX	

sajandi	70-80ndatesse	aastatesse	kui	vahetati	kiriku	katust,	kirik	krohviti	 ja	valgendati.	Kahjuks	

polnud	 toona	 tehtud	 töö	 just	 kõige	 parema	 kvaliteediga.	 Nii	 on	 problem	 põhjakoja	 kui	 ka	

käärkambri	 katusega.	 Krohvi	 parandamiseks	 kasutati	 tsemendisegu,	 mis	 ei	 nakku	 vana	

lubjaseguga	 ja	 nii	 kukub	 krohv	 suurte	 tükkidena.	 Lisaks	 on	 kirikut	 ümbritsev	 pinnas	 kõrgem	

kiriku	põranda	pinnast	ja	vesi	imbub	kirikumüüridesse.		

Aastate	 jooksul	 on	 tehtud	 väiksemaid	 remonte:	 altariruumi	 ja	 käärkambri	 põrand,	 kirikut	 on	

valgendatud.	 2017	 aastal	 restaureerisid	 OÜ	 Puidupoisid	 ühe	 kiriku	 akna.	 Töid	 teinud	 firma	

hinnangul	 oli	 akna	 olukord	 kriitiliseks	muutumas.	 Remonti	 vajavad	 aknaid	 on	 kirikul	 veel	 viis.	

Ilma	toetusteta	suudab	kogudus	aastas	korda	seada	ühe.		

Saime	 toetust	 PRIA	 Leader-meetmest	 läbi	 Järva	 Arengu	 Partnerid	 MTÜ’lt	 laemaalingute	

avamiseks	 ühe	 võlviku	 piires.	 Kahjuks	 oli	 tööde	 teostamise	 pakkumise	 teinud	 Hilka	 Hiiop	 nii	

hõivatud,	et	207	aastal	jäi	maaling	avamata.	Loodetavasti	saab	töö	tehtud	2018	aastal.		

Aasta	 lõpus	 sõlmis	 Koeru	 kogudus	 lepingu	 Mäeväli	 Orelitöökoda	 OÜ’ga	 kahe	 uue	 kirikukella	

valamiseks.	Töid	tehakse	Koeru	valla	toel	ja	omavahenditest.	Kellad	valatakse	2018	aasta	märtsis	

Saksamaal	Sinnis.	Loodetavasti	hakkavad	kellad	helisema	2018	aasta	suvel.	

Kogudusele	kuulub	kirikuaia	kabel.	Kabelis	on	neljakohaline	külmkamber,	mis	 teenindab	 	kogu	

Koeru	valla	elanikke.	

Kogudusele	kuuluvad	veel	Köstrimaja	(Paide	tee	4)	ja	sinna	juurde	kuuluv	ait.	Köstrimaja	ruumid	

on	 välja	 üüritud	 elu-	 ja	 äriruumideks.	 Hoone	 vajab	 kapitaalremonti	 –	 majas	 puudub	 vesi	 ja	

kanalisatsioon.		

Pastoraadis	asuvad	õpetaja	korter	ja	koguduse	ruumid.	On	puukuur	koos	garaažiga.	Ruumid	on	

korralikud.	 Kuna	 vaimulik	 elab	 Koerust	 väljas,	 seisavad	 õpetaja	 eluruumid	 tühjadena.	



Kogudusele	kuuluvates	ruumides	on	kantselei,	köök	 ja	saal.	Talvel	toimuvad	jumalateenistused	

pastoraadi	saalis.		

Kogudusele	kuuluvad	kaks	kalmistut,	mis	on	lepingu	alusel	antud	hallata	Koeru	Vallavalitsusele.		

Kogudusel	on	8	ha	metsa	ja	62,763	ha	maad.	Põllumaa	on	antud	rendile.		

	

Visitatsioonid	ja	revideerimised.	

	

Aruandeaastal	visitatisioone	ja	revideerimisi	ei	toimunud.		

	

Koguduse	suhted	teiste	institutsioonidega.	

	

Suhted	 kohaliku	omavalitsusega	 -	mõistvad	 ja	 toetavad.	 Koerus	 tegutseb	 EEKBL	Vabakogudus,	

kellega	suhted	puuduvad.	

Suhted	praostkonnaga	väga	head,	tihedam	suhtlus	toimub	naaberkogudustega.	

	

Sõpruskogudusi	kogudusel	ei	ole.	

	

	

Koguduse	liikmed.	

	

Aruande	perioodil	on	püsinud	 liikmete	arv	muutumatuna.	Mõni	on	 lahkunud	surma	 läbi,	mõni	

on	liitunud	kogudusega.	Mõni	ammu	varjul	olnud	liige	on	uuendanud	oma	liikmestaatust.	

Rõõmu	saab	tunda	koguduse	juhatusest,	kes	küll	aeg-ajalt	toimib	ettevaatlikuna,	on	kokkuvõttes	

tegus	 ja	 toetav.	 Eraldi	 tahaks	 ära	märkida	 ja	 tunnustada	 juhatuse	 esimeest	 Eltsa	 Lõokest,	 kes	

võtab	oma	kohustust	ja	ülesandeid	väga	pühendunult.	

	

Hinnang	ja	muud	tähelepanekud.	

	

Hinnang	kogudusele,	tema	organite	ja	oma	aastategevuse	kohta.	

Olen	 kindel,	 et	 Koeru	 koguduse	 elu	 on	 sarnane	 paljudele	 maakogudustele	 Eestis.	 Vaadates	

jumalateenistuste	 külastatavust,	 siis	 võib	 märgata,	 et	 rohkem	 on	 inimesi	 kui	 toimub	 mõni	

pühadeteenistus	 (Iseseisvuspäev,	 Võidupüha).	 Seevastu	 tavalisel	 pühapäeval	 on	 vahel	

teenistusel	 ainult	 hooldekodu	 elanikud.	 Jumalateenistusest	 osavõtt	 sõltub	 väga	 paljudest	

teguritest	(ilmast,	transpordist	jne.).	Rõõm	on	koguduse	liikmetest,	kes	alati	nõu	ja	jõuga	valmis	

appi	 tulema,	 näitamaks,	 et	 kirik	 ja	 kirikus	 toimunu	 läheb	 neile	 korda.	 Väga	 toetavalt	 ja	

osavõtlikult	suhtuvad	Koeru	elnikud	koguduse	plaaniga	uuendada	kiriku	kellasüsteemi	ja	paljud	

on	soovinud	seda	ettevõtmist	toetada.	

2017	 aastal	 on	 langenud	 enamus	 statistilisi	 näitajaid.	 Eks	 mõju	 avaldab	 sellele	 nii	 rahvaste	

liikumine	 maalt	 linna	 kui	 ka	 toimunud	 haldusreform	 oma	 segaduste	 ja	 muutustega.	 Selles	

valguses	 leian,	 et	 kirik	 ja	 kogudus	 peavad	 olema	 stabiilsed	 ja	 muutumatu,	 kus	 inimene	 leiab	

tuge.	Meile	võib	küll	tunduda	vahel,	et	olukord	on	väga	raske,	aga	kui	meie	ümber	on	ustavad	

koguduse	liikmed,	siis	kogeme	ka	alati	Jumala	õnnistust.	

	

Jaanus	Tammiste,	

Järva	praostkonna	vikaardiakon																																								

	

	

31.01.2018	
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Koeru Maarja-Magdaleena

Kogudus
2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Varad   

Käibevarad   

Raha 52 843 6 085

Nõuded ja ettemaksed 140 0

Kokku käibevarad 52 983 6 085

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 17 899 18 015

Kokku põhivarad 17 899 18 015

Kokku varad 70 882 24 100

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 632 598

Kokku lühiajalised kohustised 632 598

Kokku kohustised 632 598

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 23 502 22 696

Aruandeaasta tulem 46 748 806

Kokku netovara 70 250 23 502

Kokku kohustised ja netovara 70 882 24 100
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Koeru Maarja-Magdaleena

Kogudus
2017. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 3 439 3 784

Annetused ja toetused 69 384 2 064

Tulu ettevõtlusest 1 081 0

Muud tulud 7 140 12 314

Kokku tulud 81 044 18 162

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -16 881 0

Mitmesugused tegevuskulud -4 857 -4 631

Tööjõukulud -12 443 -11 801

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -116 -156

Muud kulud 0 -768

Kokku kulud -34 297 -17 356

Põhitegevuse tulem 46 747 806

Intressitulud 1 0

Aruandeaasta tulem 46 748 806
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Koeru Maarja-Magdaleena

Kogudus
2017. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 3 439 3 784

Laekunud annetused ja toetused 866 2 064

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 8 081 12 314

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -21 726 -5 336

Väljamaksed töötajatele -12 421 -11 801

Laekunud intressid 1 1

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
68 518 0

Kokku rahavood põhitegevusest 46 758 1 026

Kokku rahavood 46 758 1 026

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 085 5 059

Raha ja raha ekvivalentide muutus 46 758 1 026

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 52 843 6 085
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Koeru Maarja-Magdaleena

Kogudus
2017. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 22 696 22 696

Aruandeaasta tulem 806 806

31.12.2016 23 502 23 502

Aruandeaasta tulem 46 748 46 748

31.12.2017 70 250 70 250
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Koeru Maarja-Magdaleena

Kogudus
2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

EELK Maarja-Magdaleena Koeru koguduse 2017 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas EV hea raamatupidamise

tavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud EV raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. Majandustehingud kirjendatakse   soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise

momendil tegelikus väärtuses.

EELK Maarja-Magdaleena kogudus kasutab tulude ja kulude aruande koostamisel RTJ 14 lisas toodud tulude ja kulude aruande skeemi.

Majandusaasta algus on 01.jaanuar ja lõpp 31.detsember. Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalendid kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes. Raha kirjel kajastatakse kassas olevat sularaha ja

arvelduskontode jääke.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid otsesel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja ettemaksed kirjel kajastatakse tavapärase majandustegevuse käigus tekkinud lühiajalised nõuded ja ettemakseid tarnijatele, mis on

tehtud järgmisel perioodil omandatavate teenuste või kaupade eest.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara on varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 320.00 eurot.  Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta,

kuid mille maksumus on alla 320.00 euro, kantakse täielikult kuludesse.

Materiaalse põhivarana on arvele võetud maa, hooned ja muu materiaalne põhivara (IT vahendid, õhksoojuspump jms).

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320,00 eurot

Annetused ja toetused

Koguduseliikmetelt ja teistelt isikutelt laekunud mitte-sihtotstarbelised tasud/annetused, mille kasutamine on juhatuse otsustada,

kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Kogudusele korjandusest laekunud vara kajastatakse tuluna selle laekumise hetkel.

Sihtotstarbelised annetused kajastatakse sihtotstarbelise annetusena ja kantakse arveldusarvele, mis on loodud sihtotstarbeliste annetuste

jaoks. Vastavad kulutused, mille kompenseerimiseks liikmetelt saadud annetused olid mõeldud, tasutakse sihtotstarbeliste

annetuste arveldusarvelt.

Sihtotstarbeliste annetuste ja kulude kohta peetakse objektipõhist arvestust.

Seotud osapooled

EELK Maarja-Magdaleena Koeru kogudus loeb seotud osapoolteks nõukogu (kaasaarvatud juhatuse liikmed ja koguduse töötajad)

liikmeid nendega seotud pereliikmed, kelleks on vähemalt abikaasad ja elukaaslased.

Füüsiliste isikute arvuks loetakse koguduses olevaid liikmeid kokku 31.detsembri seisuga.



12

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Koeru Maarja-Magdaleena

Kogudus
2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Kassa 1 053 793

Pank 51 790 5 292

Kokku raha 52 843 6 085

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 140 140

Ostjatelt laekumata

arved
140 140

Kokku nõuded ja

ettemaksed
140 140

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 151 144

Sotsiaalmaks 256 243

Kohustuslik kogumispension 5 5

Töötuskindlustusmaksed 19 17

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 431 409
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Koeru Maarja-Magdaleena

Kogudus
2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed
Arvutid ja

arvutisüsteemid

Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 16 834 3 652 1 800 2 946 4 746 25 232

Akumuleeritud kulum 0 -3 652 -1 542 -1 867 -3 409 -7 061

Jääkmaksumus 16 834 0 258 1 079 1 337 18 171

  

Amortisatsioonikulu -96 -60 -156 -156

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 16 834 3 652 1 800 2 946 4 746 25 232

Akumuleeritud kulum 0 -3 652 -1 638 -1 927 -3 565 -7 217

Jääkmaksumus 16 834 0 162 1 019 1 181 18 015

  

Amortisatsioonikulu -56 -60 -116 -116

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 16 834 3 652 1 800 2 946 4 746 25 232

Akumuleeritud kulum 0 -3 652 -1 694 -1 987 -3 681 -7 333

Jääkmaksumus 16 834 0 106 959 1 065 17 899

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 201 201  

Maksuvõlad 431 431  

Kokku võlad ja ettemaksed 632 632  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 189 189  

Maksuvõlad 409 409  

Kokku võlad ja ettemaksed 598 598  
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Koeru Maarja-Magdaleena

Kogudus
2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2017 2016

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmeannetused 3 439 3 784

Kokku liikmetelt saadud tasud 3 439 3 784

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2017 2016

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 68 518 786

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 866 1 278

Kokku annetused ja toetused 69 384 2 064

sh eraldis riigieelarvest 300 0

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 10 742 0

Erametsakeskuse toetus 0 0

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2017 2016

Rahaline annetus 69 384 2 064

Kokku annetused ja toetused 69 384 2 064

Lisa 9 Muud tulud
(eurodes)

 2017 2016

Rendi- ja üüritulu 7 140 320

Tulu kinnisvarast 0 11 994

Kokku muud tulud 7 140 12 314

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Energia 1 477 1 587

Elektrienergia 1 411 1 299

Kütus 66 288

Mitmesugused bürookulud 201 421

Riiklikud ja kohalikud maksud 178 178

Muud 3 001 2 445

Kokku mitmesugused tegevuskulud 4 857 4 631
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Koeru Maarja-Magdaleena

Kogudus
2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 9 300 8 820

Sotsiaalmaksud 3 143 2 981

Kokku tööjõukulud 12 443 11 801

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2017 31.12.2016

Füüsilisest isikust liikmete arv 535 535



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.03.2018

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Koeru Maarja-Magdaleena Kogudus (registrikood: 80209872) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta

aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAJA JÜRGENSOHN Juhatuse liige 30.03.2018

NEIL ILVES Juhatuse liige 04.04.2018

KRISTJAN LÕOKE Juhatuse liige 09.04.2018

ELTSA LÕOKE Juhatuse liige 09.04.2018

MALLE LAST Juhatuse liige 17.04.2018

TEET HANSCHMIDT Juhatuse liige 29.06.2018



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kirikute, koguduste ja kloostrite tegevus 94911 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3854425

E-posti aadress koeru@eelk.ee

Veebilehe aadress www.eelk.ee/koeru/


